
 در شرایطی که ویروس کرونا همه جهان را 
به وحشت انداخته فناوری همچنان کار خود 
را می کند و دراین میان هم قدم گذاشــته و 
توانسته راهکارهایی را عرضه کند تا از طریق 
آن بتوان به نوعی بر ایــن ویروس و راه های 
انتشــار آن غلبه کرد هر چند بسیاری از این 
محصولات تکنولوژی ســر از بازار کشورهای 
جهــان ســوم درنیــاورده اســت امــا  شــاید 
سایه وحشــت ویروس هایی همچون کرونا 
فعالین این حوزه را دست به کار تولید انبوه 
ایــن اقلام فناورانه کند تــا از طریق آن بتوان 
بــه راحتــی از شــیوع ایــن گونــه ویــروس ها 

جلوگیری کرد. 
ë ضدعفونی هوشمندانه تلفن همراه

هرچنــد مقابله با ویــروس کوویــد ۱۹از خود 
فرد آغاز می شــود و شستن مداوم دست ها 
و لمــس نکــردن چشــم، دهــان و بینــی و 
اجتماعــات،  در  شــرکت  عــدم  همچنیــن 
پارک ها، میهمانی ها و پرهیز از هرگونه دید 
و بازدیــد بــر کاهش میــزان ابتلا بــه بیماری 
در سراســر جهان تأثیرگذار اســت اما در این 
میان وسایل هوشــمند و فناورانه می توانند 
نقش کلیدی ایفا کنند. وســایلی که شاید در 
نگاه اول کاملاً معمولی به نظر برســند ولی 
تحقیقات نشــان می دهد در اداره ها و خانه 
هایــی که از این وســایل هوشــمند اســتفاده 
شــده، میــزان ابتلا بســیار کمتر بوده اســت. 
البته هیچ یک از این وســایل تضمینی برای 
متوقف کردن انتشار ویروس محسوب نمی 
شــوند با ایــن حــال از آنجا که مــی توانند به 
طور مســتقیم ویــروس یا باکتــری احتمالی 
را بکشــند یا احتمال و شانس تماس مردم 
با ســطوح آلوده را به حداقل برسانند بسیار 
قابل تأمل هســتند.تلفن های همــراه یکی 
از وســایلی به شــمار می رود که امروزه برای 
خبررسانی، تفریح و... مورد استفاده قرار می 
گیرد و حتی در این روزهای کرونایی وســیله 

ای لازم برای دید و بازدیدهای نوروزی، حل 
و فصل مسائل مربوط به کار و... به شمار می 
رود. اما بهتر است بدانید اگر به بهداشت این 
وســیله محبوب، بی توجهــی کنید احتمال 
بیمار شــدن شما بسیار بالاتر می رود چراکه 
نتیجه مطالعــات گوناگون نشــان می دهد 
تلفن  همــراه ۱۰برابر آلوده تر از دستشــویی  
است. بنابراین توجه به بهداشت این وسیله 
پرکاربرد در روزهای کرونایی از اهمیت بالایی 
برخوردار است. برای ضدعفونی تلفن های 
همراه تاکنون راهکارهای متفاوتی ارائه شده 
ولی در همه این موارد احتمال خراب شدن 
تلفن همراه در درازمدت وجود دارد بویژه اگر 
گوشی شما ضد آب نباشد.ازسوی دیگر حتی 
اگر یک گوشه کوچک از تلفن همراهتان هم 
تمیز نشــود ممکن اســت ویــروس کرونا در 
همان گوشــه کمین کرده باشــد و به محض 
لمس آن با دســت، همه تــلاش هایتان بی 
نتیجه بماند و آلوده شوید. اما جایگزین این 
راهکارها چیست؟ یکی از بهترین راهکارها 
برای ضدعفونی کردن تلفن همراه استفاده 
از فنــاوری و کمــک گرفتن از اشــعه مــاورای 
بنفش)UV( است. بهترین نمونه را می توان 
 HoMedics UV-Clean Phone Sanitzer
دانست و تنها کافی است تلفن همراه خود 
را در این وســیله قرار دهید تا با کمک اشعه 
مــاورای بنفــش، ۹۹.۹درصــد باکتــری هــا و 
ویروس ها از بین بروند. کافی است هر طرف 
گوشــی خود را به مدت ۳۰ثانیه در معرض 
اشعه ماورای بنفش قرار دهید تا این عوامل 
بیماری زا ازجمله کووید ۱۹ از بین برود. این 
وسیله همچنین بسیار کوچک و قابل حمل 
است و با هر بار شارژ می تواند تا ۷۰ بار گوشی 
را ضدعفونی کند و بدون واهمه از کرونا، از آن 

استفاده کنید.
ë خشکشویی خانگی هوشمند

در روزهــای کرونایــی جهــان، بیشــتر مردم 
علاقه چندانی ندارند که لباس هایشان را به 
خشکشویی ها بسپارند چراکه احتمال آلوده 
شــدن لبــاس در مراحل مختلف شســت و 

شــو و حمل لباس وجــود دارد. در این میان 
باز هم تکنولوژی به یاری بشــر آمده و شاید 
بهترین راهکار فناورانه را بتوان خشکشویی 
AirDresser نــام بــا  خانگــی سامســونگ 

دانســت که مدت زمــان زیــادی از رونمایی 
از آن نمــی گــذرد امــا طرفــداران زیــادی در 
جهــان دارد. ایــن خشکشــویی خانگــی که 
درســت مانند یک کمد به چشــم می آید و 
می تــوان آن را جزئی از دکور خانه دانســت 
عمــلاً لباس ها را با بخار شســت و شــو می 
دهــد و همــه ویروس هــا و باکتــری هــا را از 
بیــن می برد. گرمای بخار کاملاً برای از بین 
بــردن ویروس کرونا کافی اســت و می تواند 
تــا ۹۹.۹درصــد ۴مــدل ویــروس از جملــه 
آدنوویروس ها،آنفلوآنزا، ویروس هرپس و 
کروناویــروس را از بین ببرد و یک گام بزرگ 

برای مقابله با کووید ۱۹ به شمار برود.
ë مقابله جاروبرقی روباتیک با کرونا

از آنجا که ویروس کووید ۱۹ ســنگین است بر 
روی زمین جا خوش می کند به همین دلیل 
هم گفته می شود هرگز با کفش هایتان وارد 
خانه نشــوید و حتمــاً آن را در بیــرون از خانه 
قــرار دهید. به هــر حال کف خانــه می تواند 

یکی از آلوده ترین مناطق باشــد و باید حتماً 
ضدعفونی شــود که البتــه کار چندان راحتی 
نیســت. یکی از بهترین راهکارهــای فناورانه 
بــرای این مــورد، اســتفاده از جاروبرقی های 
روباتیکــی اســت کــه کار ضدعفونــی را نیــز 
همزمان انجــام می دهنــد و بهترین نمونه 
تــوان iRobot Braava دانســت.  را مــی  آن 
این روبــات کوچک علاوه بر جارو کشــیدن و 
برداشــتن همــه ذرات از روی کفپــوش های 
خانه، بلافاصله به دنبال آن، تی هم می کشد 
و بــا اســتفاده از مــواد ضدعفونــی کننــده و 
ســفیدکننده هرگونه لکه را نیز پاک می کند. 
این روبات هرگونــه ذرات موجود روی زمین 
را برمــی دارد و مــی تواند هرگونــه باکتری یا 
ویــروس ازجمله کووید ۱۹ را نیــز از بین ببرد 
بــه همین دلیل هم بــرای مصرف خانگی و 
مراکــز و اداره های بزرگ در روزهای کرونایی 
مناســب اســت. ازآنجا که این روبات بســیار 
کوچک است می تواند در همه نقاط حرکت 
کند و حتی گوشــه ها و نقاطی کــه چندان در 
دســترس نیســت را نیــز تمیــز و ضدعفونی 
کند. این روبات کوچک به سنســورهایی ویژه 
مجهز اســت پس بــا موانع موجــود برخورد 

نمــی کند و عــلاوه بر آن، پــس از پایان کار به 
استند ویژه شارژ بازمی گردد و برای تمیزکاری 

و ضدعفونی بعدی آماده می شود.
ë  جلوگیــری ازتماس با دســتگیره ها با قفل

هوشمند
یکی دیگر از این وسایل، قفل های هوشمند 
درهای خانه است. دستگیره های در یکی از 
آلوده ترین نقاط برای ابتلا به بیماری کرونا 
محسوب می شوند و با توجه به این که قفل 
های هوشمند را می توان تنها با یک فرمان 
صوتی و با کمک دســتیارهای صوتی مانند 
الکسا یا اکو و... باز کرد بنابراین میزان لمس 
دســتگیره ها به صفر می رســد و به تبع آن، 
آلودگی دســت هم بســیار کاهش می یابد. 
برخــی کمپانــی هــای ســازنده این وســایل 
هوشــمند پــا را از ایــن نیز فراتر گذاشــته اند 
بــه عنــوان مثــال شــرکت Kwikset از یــک 
 Microban راهکار فناورانه با نام تکنولــوژی
اســتفاده کرده و در تولید دســتگیره های در 
و قفل های هوشــمند از یک تکنولوژی ضد 
باکتری بهره گرفته اســت. عملاً روکش این 
دستگیره ها از جنس بسیار خاصی ساخته 
شــده که می تواند عملاً باکتــری ها را از بین 

ببرد و این خود یک گام بزرگ برای مقابله 
با اپیدمی های مختلف محسوب می شود. 
البتــه هرچند این تکنولوژی هنوز نتوانســته 
ویروس ها ازجمله کووید ۱۹ را از بین ببرد و 
تلاش ها برای پیشرفت در این زمینه ادامه 
دارد امــا بــه هرحــال عدم تماس دســت با 
این دستگیره ها می تواند در کاهش ابتلا به 

بیماری کرونا در جهان تأثیرگذار باشد.
ë دستیارهای صوتی و شیر آب فناورانه

شســت و شــوی صحیــح دســت بــا آب و 
صابــون یکــی از راهکارهــای اصلــی بــرای 
پیشگیری از ابتلا به بیماری کروناست اما اگر 
مسائل بهداشتی رعایت نشود و شیر آب به 
ویروس آغشــته باشــد عملاً پس از شســت 
و شــوی دســت و هنگام بستن شــیر آب، باز 
هــم ویــروس را در خانه یا محــل کار خود به 
گــردش درمی آورید. اینجاســت کــه باز هم 
تکنولوژی راهکاری فناورانه ارائه داده است. 
شــیرهای آب هوشــمند پاسخی مناسب به 
شــرایط کنونی هســتند چراکه بدون تماس 
دست، باز یا بسته می شوند.یکی از بهترین 
 U،نمونه هــای ایــن شــیرهای آب فناورانــه
اســت که توســط کمپانــی Moen طراحی و 
تولید شــده اســت. ایــن شــیرهای آب را می 
تــوان با کمک اپلیکیشــن ویــژه ای در تلفن 
همراه تنظیم کرد تا تنها با یک فرمان صوتی 
باز یا بسته شوند. همچنین دمای آب را می 
توان با آن دســتورات صوتی کــم یا زیاد کرد. 
تنظیم میزان خروجی حجم آب از شیر آب 
نیز با دســتورهای صوتی امکانپذیر اســت و 
به این ترتیب پس از شســت و شــوی دست 
در ســرویس های بهداشتی اماکن عمومی، 
خانه و...احتمال آلودگی مجدد دست شما 
بــه دلیل لمــس شــیر آب بــرای بســتن آن 
بــه صفر می رســد. هرچنــد با این شــیر آب 
هوشمند نمی توانید هیچ ویروسی را بکشید 
امــا می توانیــد میزان تمــاس بــا آن را بویژه 
در نقــاط پرتــردد و پرجمعیــت بــه حداقل 
برسانید که خود موضوع مهمی در کنترل و 
پیشگیری از بیماری کرونا محسوب می شود.
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پیروزی بر »کرونا« با تازه های فناورانه امکانپذیر است
میترا جلیلی

خبرنگار

از جاروبرقی روباتیک تا دستگیره هوشمند  شبکه موبایل تهران
 به حداکثر میزان ظرفیت خود رسید

وزیــر ارتباطــات و فنــاوری اطلاعات با بیــان اینکه شــبکه  موبایل در 
تهــران به حداکثر میزان ظرفیت اســمی خود رســیده اســت، گفت: 
تنها راه افزایش ظرفیت پهنای باند، اضافه کردن فرکانسی است که 
در اختیار صداوسیماســت. به گزارش ایسنا، جهرمی افزود: فرکانس های حال حاضر 
شــبکه  موبایل در باندهای بالاســت و فرکانس های در اختیار صداوسیما، باند پایینند. 
در فرکانس هــای پاییــن تعــداد دکل کمتری لازم اســت، احداث شــود.وزیر ارتباطات 
و فناوری اطلاعات بیان کرد: اگر فرکانســی که خالی اســت و صداوســیما هم اســتفاده 
نمی کنــد، در اختیــار موبایــل قرار گیرد، هم ارز کمتری از کشــور بــرای خرید تجهیزات 
صرف می شود و هم مردم کمتر نگران سلامتی خود از بابت آلودگی فرکانسی خواهند 
بود. جهرمی خاطرنشان کرد: سه سال است در تلاشیم فرکانس ها را پس بگیریم. هم 
در دولت و هم در مجلس گفته ایم در باندی دیگر نیازهای آینده صداوسیما را تأمین 
می کنیم. نصف درآمد حاصل از واگذاری فرکانس ها به اپراتورها را هم برای توســعه 

شبکه دیجیتال به صداوسیما می دهیم اما آنها همراهی نکرده اند.
وی تصریح کرد: ارتقای شبکه بدون فرکانس امکان پذیر نیست. امیدوارم برای تأمین 

نیاز مردم در این شرایط، مدیران صداوسیما ما را همراهی کنند.

سرعت اینترنت قم 4 برابر شد
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشــاره به ارائه اینترنت خانگی در شــهر قم گفت: 

از عصر روز شنبه در شهر قم اینترنت خانگی با 4 برابر سرعت فعلی ارائه می شود.
بــه گــزارش »ایران« محمدجــواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فنــاوری اطلاعات  با 
بیــان مطلب فوق در توییتر نوشــت: با همکاری خوب اســتاندار و شــهردار قم فرآیند 
نصب تجهیزات با رعایت دســتورالعمل های بهداشــتی و با ســرعت بسیار خوبی در 
حال انجام اســت و حدود ۳۰ هزار مشــترک مخابرات ایران و شاتل فعال می شوند و 

افزایش سرعت اینترنت تهران  نیز بزودی انجام خواهد شد.

 حمله هکرها به نرم افزار ویدئوکنفرانس زوم
در شــرایطی کــه بســیاری از مجموعه هــای دولتی و خصوصــی از نرم افــزار زوم برای 
برگزاری جلســات ویدئو کنفرانس اســتفاده می کنند، حملات هکری به این نرم افزار 
هم افزایش یافته است. به گزارش فارس ، محبوبیت نرم افزار ویدئو کنفرانس زوم در 
هفته های اخیر و به دنبال اجرای سیاست های قرنطینه در صدها کشور جهان افزایش 

یافته، اما به همین میزان هکرها نیز از نرم افزار یادشده سوء استفاده می کنند.
بررسی هایی که در این زمینه توسط اف بی آی صورت گرفته نشان می دهد هکرها با 
حمله به این نرم افزار برای سرقت اطلاعات کاربران تلاش می کنند یا گاهی در میانه 
برگزاری جلســات با هک برخی افراد به جای تصاویر آنها تصاویر مســتهجن نمایش 
می دهند.همین مسأله باعث شده تا مقامات قضایی و پلیس امریکا با ارسال نامه ای 
خطاب به مدیران شــرکت زوم از آنها بخواهند تا اقداماتی را به منظور حفظ امنیت و 

حریم شخصی کاربران انجام دهند و جلوی نفوذ هکرها به این نرم افزار را بگیرند.
در برخی موارد هکرها بعد از نفوذ به جلسات ویدئو کنفرانس در حال برگزاری شروع به 
نمایش گفتار یا تصاویرنژادپرســتانه کرده و حتی برخی از افراد حاضر در جلسات را نیز 
تهدید کرده اند. در برخی از این موارد که به جلســات ویدئو کنفرانس آموزشــی مدارس 
حمله شــده، ویروس های خطرناک در حین تدریس معلمان در کلاس منتشــر شــده 
است. در برخی موارد اشخاص غیرمجاز با حضور در جلسات کلاس های درسی رفتارهای 
نامناســب یا زننده ای از خود نشان داده اند. اف بی آی به کاربران امریکایی هشدار داده 
که لینک جلسات زوم خود را خصوصی نگه دارند و از به اشتراک گذاری تصویر نمایشگر 

جلسه های زوم خودداری کنند تا امکان سوءاستفاده را به حداقل برسانند.

اخبــــار

(17)16-1-1 Omran Pardis-8 [$]

وزارت راه و شهرسازي
شركت عمران شهر جديد پرديس

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید پردیس

خوان مناقصه گهی فرا  آ
)تجدید نوبت  دوم(

نوع:عمومییکمرحلهای نوبت:دوم کد:99/1-200-ر

شــرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد براســاس بند 3 صورت جلسه  شماره 
765/41 مورخ 1398/11/07 نسبت به انتخاب پیمانکار اقدام نماید.

موضوع:انجام امور حمل و نقل و جمع آوری پسماند و خدمات نظافتی مکانیزه برای فازهای 5، 8، 9 و 11 مسکن مهر شهر  ۱
جدید پردیس.

نوعمناقصه:عمومی یک مرحله ای. ۲
شمارهثبتدرسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد( 2099001098000001 است. کلیه مراحل مناقصه از دریافت و  ۳
تحویل اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه ستاد (www.setadiran.ir) انجام می شود.

نامونشانیدستگاهمناقصهگزار:شرکت عمران شهر جدید پردیس. شهر جدید پردیس، فاز یک، ضلع شمال میدان عدالت،  ۴
خیابان عمران. تلفن: 600-76275500، داخلی 108، 195 و 203.

مدتپیمان: 12 ماه شمسی. ۵
و  و چهل  و شش  میلیون  و دویست  و هفتاد  نه صد  و  میلیارد  و سه  اولیه: 224ر275ر946ر63 )شصت   برآورد مبلغ  ۶

پنج هزار و دویست  و بیست  و چهار( ریال.
تضمینفرآیندارجاعکار:000ر000ر198ر3 )سه  میلیارد و یک صد و نود و هشت میلیون ( ریال. ۷

مجوزفعالیت:گواهینامه صلاحیت شرکت های خدماتی، پشتیبانی و فنی  مهندسی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در  ۸
رشته موضوع مناقصه که حداقل شش ماه اعتبار داشته باشد.

9 در اجرای ماده 2 آیین نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی و سنجش توان مالی مناقصه گر ارائه 
الزامی  است. در صورت  مناقصه  اسناد  پاکت »ب«  در  آخرین سال مالی )سال 1397/1396(  صورت های حسابرسی شده 

عدم  ارائه مدارک مربوط به حسابرسی، مناقصه گر از فرایند مناقصه حذف می گردد.  
دریافتاسنادمناقصهازسامانهستاد:از روز یک شنبه مورخ 1399/1/17 تا روز شنبه مورخ 1399/1/23 از ساعت 08:00  ۱0

الی 16:30.
تحویلاسنادمناقصه: ۱۱

11-1- به صورت الکترونیکی تا ساعت 16:30 روز سه شنبه مورخ 1399/02/02 در سامانه ستاد بارگزاری شود.
11-2- به صورت فیزیکی تا ساعت 16:30 روز چهارشنبه مورخ 1399/02/03 به دبیرخانه شرکت عمران شهر جدید 

پردیس تحویل شود.
۱۲زمانومحلبازگشاییپاکتها:ساعت 11:00 روز شنبه مورخ 1399/02/06، در سالن اجتماعات شرکت عمران شهر 

جدید پردیس.
۱۳هزینهخریداسنادمناقصهازسامانهستاد000ر400 ) چهارصد هزار( ریال است.

16-1-6 Petrochimi Tondgooyan-6 [$]

روابط عمومی شرکت پتروشیمی شهید تندگویان

نوبت اول

شــرکت پتروشــیمی شــهید تندگویان در نظر دارد مناقصه با شــرایط 
ذیــل را از طریق مناقصه عمومی یک  مرحلــه ای توأم با ارزیابی کیفی به 

پیمانکار واجدشرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید.
۱ موضــوع مناقصــه: اســتفاده از OFF GAS به جــای نیتروژن جهت 

PTA1 انتقال پودر در واحد
۲ مدت اجرای موضوع مناقصه: ۱۰ ماه

۳ مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱,2۰9,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد.
۴ انواع تضمین های معتبر برای شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی،  

واریز وجه به حساب اعلام شده در اسناد مناقصه
۵ محل و مهلت توزیع اســناد مناقصه: بندر امــام خمینی، منطقه ویژه 
اقتصادی پتروشــیمی، ســایت ۴ پتروشــیمی شــهید تندگویــان، امور 
حقوقی و پیمان ها، تلفن: 87372 - ۰6۱52۱ - از مورخ 99/۰۱/۱7 

تا ساعت ۱۴ مورخ 99/۰۱/2۴
۶ ارائــه گوهینامه های ذیل از ســوی مناقصه گــران در زمان دریافت 

اسناد مناقصه الزامی است:
۱-6( گواهینامه صلاحیت پیمانکاری

2-6( گواهینامــه تأیید صلاحیت ایمنی از ســوی اداره تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی )به اســتناد دستورالعمل اجرایی آیین نامه ایمنی امور 
پیمانکاری، اخذ تأییدیه اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی اســتان 
خوزستان جهت شــرکت هایی که مرجع صادرکننده گواهینامه تأیید 
صلاحیت ایمنی آنها خارج از اســتان باشــد، در زمان دریافت اسناد 

مناقصه الزامی است.(

۷ محــل و مهلــت تحویل پــاکات پیشــنهادی: آدرس فوق کمیســیون 
معاملات - تا ساعت ۱6 مورخ 99/۰2/۰6

۸ محل و تاریخ جلســه گشایش پاکات پیشنهاد قیمت: آدرس فوق، سالن 
کنفرانس ساختمان مرکزی، ساعت ۱۰ صبح مورخ 99/۰2/۱5 می باشد که 
از پیشنهاددهندگان دعوت می شود در جلسه گشایش پاکات حضور یابند.

 تذکــر ۱: پاکــت پیشــنهادی مناقصه گــری گشــوده خواهد شــد که 
حدنصاب امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نماید.

 تذکــر 2: بــه پیشــنهادهایی کــه فاقد ســپرده یــا امضاء مشــروط و 
مخدوش و ســپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شــخصی و نظایر آن و 
پیشــنهادهایی که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 تذکر 3: ســایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اســناد مناقصه مندرج 

می باشد.
 تذکر ۴: شــرکت در فرآیند مناقصه جهت مناقصه گری فراهم خواهد 
شد که حضوراً نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام و مشخصات خود 

را تسلیم دستگاه مناقصه گزار نماید.
 تذکــر 5: ارائــه کپــی مصــدق قراردادهــای مشــابه انجام شــده و 
مفاصاحســاب های ذیربط که در یکی از مراجع ذیصلاح )دفترخانه اسناد 
رســمی یا دادگاه یا امور حقوقی کارفرمای طرف قرارداد( گواهی شــده 

است، جهت بررسی مدارک ارزیابی کیفی مناقصه گران، الزامیست.
این آگهی در پورتال الکترونیکی پتروشــیمی شــهید تندگویان به آدرس 

www.stpc.ir در قسمت مناقصات/مزایدات قابل دریافت می باشد.

مناقصه شماره 
97/۴25

 فراخوان تجدید مناقصه عمومی
یک مرحله ای توأم با ارزیابی کیفی

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای )تجدید مناقصه(

دبیرخانه کمیسیون مناقصات سازمان جهاد کشاورزی استان تهران

سازمان جهاد کشاورزی استان تهران در نظر دارد پروژه هایی با مشخصات ذیل را طبق مفاد اسناد این مناقصه به پیمانکار واجد شرایط و دارای صلاحیت و 
رتبه معتبر مطابق معیارها، ضرائب و جداول مربوطه، واگذار نماید.

نوبت اول

17-1-1 Jahad Keshavarzi Tehan-4 [$]

رتبه و رشته پیمانکارمبلغ تضمین )ریال(مدت اجرافهارس بهاء پایهمبلغ برآورد پایهعنوان پروژهردیف

۱
لوله گذاری روستای قلعه خواجه واقع در شهرستان 

ورامین به طول 2350 متر
5/3۹3/826/۹8۴

 توزیع آب روستایی
سال ۱3۹8

حداقل پنج آب۴26۹/6۹۱/۴00 ماه

2
تأمین 66 نفر نیروی انسانی جهت خدمت در امور 

اراضی در سال ۹۹
مرتبه۱2۱/۱۱0/000/000 ماه-22/200/000/000

تأمین اعتبار پروژه ها به شرح ذیل می باشد:
ردیف ۱ - از محل اعتبارات استانی ماده ۱80 تخصیص از کد طرح ۴3۱د۱3060۱2 از محل اعتبارات اسناد خزانه اسلامی با سررسید ۱۴0۱/۴/6

ردیف ۲ - تأمین اعتبار از ماده 5 قانون اصلاحی حفظ کاربری اراضی زراعی و باغی ردیف 530000-25
 محل و مهلت توزیع اسناد مناقصه به پیمانکاران: از روز یکشنبه مورخ ۹۹/۱/۱۷ لغایت روز شنبه مورخ ۹۹/۱/23 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

 محل و مهلت دریافت پاکت های پیشنهاد قیمت از پیمانکاران: ساعت ۱۱ روز سه شنبه مورخ ۹۹/2/2 )شرح در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(
 محل و تاریخ گشایش پاکت ها: ساعت ۱2 روز سه شنبه ۹۹/2/2 سالن جلسات شماره ۱ )شرح در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(

پیشنهاد قیمت ها می بایستی برای مدت سه ماه معتبر باشند.
دارا بودن شناسه ملی و همچنین ارائه گواهی صلاحیت ایمنی کار برای شرکت در مناقصه الزامی است.

 انواع تضامین معتبر برای شرکت در مناقصه: ۱- ضمانتنامه بانکی  2- انواع اوراق مشارکت 3- واریز وجه به حساب اعلام شده در اسناد مناقصه
ضمناً این آگهی و خلاصه اسناد مناقصه، در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس www.setadiran.ir قابل رؤیت و دریافت می باشد.

وزارت جهاد كشاورزي

هزینه چاپ دو نوبت آگهی فوق، برعهده برنده مناقصه می باشد. تلفن دبیرخانه کمیسیون مناقصات: 8۱۱۲۲5۲5 و 8۱۱۲۲636

نوبت دوم

سازمان عمران تبریز 100

سازمان عمران تبریز

ــش –آزادی را طبــق  ــذر( ارت ــطح )روگ ــع غیرهمس ــداث تقاط ــی اح ــات اجرائ ــز در نظــردارد عملی ــران تبری ــازمان عم س
ــد. ــکار واجــد شــرایط واگــذار نمای ــه پیمان ــل ب ــا شــرایط ذی ــق مناقصــه عمومــی و ب ــی از طری ــه و مشــخصات فن ــرآورد اولی ب

الف مناقصه گران دارای صلاحیت پیمانکاری حداقل پایه 3 راه می توانند در مناقصه شرکت نمایند.
ب مبلغ برآورد اولیه: -/280/000/000/000 ریال ) دویست و هشتاد میلیارد ریال(  

ج مبلــغ تضمیــن شــرکت در مناقصــه )تضمیــن فرآینــد ارجــاع کار( -/7/568/000/000 ریــال )هفــت میلیــارد و پانصــد و شــصت 
ــا  ــز ی ــام ســازمان عمــران تبری ــال( مطابــق بخشــنامه شــماره 123402/ت50659 هــه مورخــه 94/9/22 به ن و هشــت میلیــون ری

در صــورت واریــز نقــدی به حســاب شــماره 700821340505 بانــک شــهر شــعبه آزادی تبریــز به نــام ســازمان عمــران تبریــز
د فــروش اســناد مناقصــه از تاریــخ 98/12/26  تــا آخــر وقــت اداری تاریــخ 99/1/26 به صــورت حضــوری و در قبــال 
ارائــه رســید واریــز مبلــغ -/500/000 ریــال )غیرقابــل اســترداد( در وجــه ســازمان عمــران تبریــز به حســاب شــماره 

تحویــل می گــردد. آزادی  بانــک شــهر شــعبه    700821340505
ذ محل فروش اسناد: تبریز- آخر خیابان صائب -امور قراردادهای سازمان عمران تبریز

هـ پیشــنهادات بایســتی تــا ســاعت 14:30 روز سه شــنبه مورخــه 99/1/26 بــه دبیرخانــه ســازمان عمــران تبریــز تحویــل گــردد 
و  پیشــنهادات ارائــه شــده می بایســت بــه مــدت ســه مــاه معتبــر باشــد.

ــز بازگشــائی و  ــه رأس ســاعت 14:30 روز ســه شــنبه مورخــه 99/1/26 در محــل ســازمان عمــران تبری و پیشــنهادات واصل
بررســی خواهــد شــد.

ر سایر شرایط در اسناد مناقصه مندرج است.
ــز - آخــر  ــور قراردادهــای ســازمان عمــران واقــع در تبری ــه واحــد ام ــد جهــت کســب اطلاعــات بیشــتر ب ــان می توانن ز متقاضی

ــد. ــا تلفــن 34769583 -041تمــاس حاصــل نماین ــا ب ــان صائــب مراجعــه و ی خیاب
 چاپ آگهی نوبت اول: 98/12/25
چاپ آگهی نوبت دوم: 99/1/17

آگهی مناقصه عمومی


